
Informacja o stanie przygotowania Publicznego Zespołu Szkoły i Przedszkola 

w Lasocinie do nowego roku szkolnego 2024/2025 

 

Do PZSiP w Lasocinie będzie uczęszczało 82 dzieci. 

Szkoła.  W szkole będą funkcjonowały wszystkie oddziały od klasy I do klasy VIII, do których 

łącznie będzie uczęszczało 57 uczniów. Zajęcia lekcyjne będą odbywały się od 7.25 do 13.45. 

Jest to związane z dowozem dzieci autobusami. Wszystkie dzieci szkolne zostają objęte opieką 

dwóch grup świetlicowych oraz dożywianiem w szkole przygotowanym przez naszą kuchnię.  

W szkole będzie pracowało 21 nauczycieli. Wszyscy mają wykształcenie wyższe pedagogiczne 

i kwalifikacje do nauczanych przedmiotów. Pełnozatrudnionych jest 9 nauczycieli, 

a  niepełnozatrudnionych 12. 

W placówce pracują specjaliści: 

Psycholog – 13 godz. 

Pedagog szkolny – 4 godz. 

Pedagog specjalny – 6 godz. 

Logopeda – 3 godz. 

Terapeuta pedagogiczny – 4 godz.  

Etatów administracyjno – obsługowych jest 6. 

Przedszkole. Do dwóch oddziałów przedszkolnych będzie uczęszczało 25 dzieci w tym jedno 

dziecko z orzeczeniem o nauczaniu specjalnym. Przedszkole jest czynne od godziny 7.00 do 

godz. 14.00. Wszystkie dzieci są objęte dożywianiem (śniadanie, jednodaniowy obiad 

i podwieczorek). Posiłki są przygotowywane w kuchni szkolnej.  

W przedszkolu są 4 etaty pedagogiczne - 2 nauczycieli pełnozatrudnionych to wychowawcy 

grup, a pozostali nauczyciele to nauczyciele ze szkoły uzupełniający etaty.  

1 etat to nauczyciel współorganizujący nauczanie dla dziecka z orzeczeniem. 

1 etat to pracownik obsługowy w przedszkolu. 

Placówka dysponuje dobrą bazą lokalową i bogatą bazą dydaktyczną. Jest to 10 sal do zajęć, 

jedna z nich to pracownia komputerowa wyposażona w 16 stanowisk komputerowych, jedna 

pełni funkcję świetlicy i stołówki. Każda sala jest wyposażona w tablicę multimedialną, 

rzutniki, laptop, magnetofon i odpowiednie programy multimedialne. Posiadamy 2 nowoczesne 

ekrany multimedialne. W przedszkolu znajduje się magiczny dywan. Dzieci mogą korzystać 

z biblioteki szkolnej, a także z Filii Biblioteki Publicznej w Lasocinie, z którą aktywnie 



współpracujemy. Placówka posiada również salę gimnastyczną i boisko wielofunkcyjne. Na 

placu szkoły znajduje się plac zabaw. 

Placówka została przygotowana do nowego roku szkolnego 2024/2025. Zostały 

przeprowadzone wymagane przeglądy. Wykonano drobne naprawy, malowanie ławek, różnych 

elementów na terenie i wokół placówki. Na placu zabaw usunięto domek – zjeżdżalnię 

z powodu zniszczenia elementów drewnianych. W związku z tym jest potrzeba zakupienia 

nowego. W czasie wakacji została pomalowana kuchnia szkolna oraz cały dolny korytarz.  

Do wykonania pozostaje remont podłogi w sali gimnastycznej po uprzednim wykonaniu 

odwodnienia i izolacji zewnętrznej.  

 

 

 


